ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המטכ"ל שניתן בתיק מטכ"ל (מחוזי) 1385/13 (סא"ל רונן שור – אב"ד; סרן עמית יונרמן – שופטת; סרן סתיו גרין – שופטת) ביום 23.5.2016. הערעור (חומרת העונש) נדחה.

פסק-דין

1. המערער משיג על העונש שנגזר לו בבית הדין קמא, אחר שהורשע, על-פי הודאתו, בעבירה שיוחסה לו, שעניינה מעשה מגונה, לפי סעיף 348(א) ו-345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כעולה מפסק דינה של הערכאה קמא, ביום 6 בספטמבר 2013 צילם המערער, באמצעות מכשירו הסלולארי, את גופו העירום של חייל שישן בחדר המגורים המשותף שלהם במחנה היחידה, אחר שהשמיכה בה התכסה אותו חייל נפלה מגופו. בתמונה שצילם, נראה גם איבר מינו של אותו חייל.